
Zarządzenie Nr 143/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 04 lipca 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 142/2018 z dnia 04 lipca 2018 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 143/2018 z dnia 4 lipca 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 308 800,00 393 062,23 0,00 22 240,00 415 302,23

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 51 000,00 0,00 22 240,00 73 240,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

50 000,00 51 000,00 0,00 22 240,00 73 240,00

Własne Własne 50 000,00 51 000,00 0,00 22 240,00 73 240,00

O Organ 50 000,00 51 000,00 0,00 22 240,00 73 240,00

0001
Dotacje celow otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

50 000,00 51 000,00 0,00 22 240,00 73 240,00

Razem 89 217 276,93 91 797 102,76 0,00 22 240,00 91 819 342,76



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 143/2018 z dnia 4 lipca 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

855 Rodzina 11 815 000,00 12 082 293,00 0,00 116 124,00 12 198 417,00

85502

ĝwiadczenia rodzinne, Ğwiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 765 000,00 1 806 124,00 0,00 4 124,00 1 810 248,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 765 000,00 1 806 124,00 0,00 4 124,00 1 810 248,00

Zlecone Zlecone 1 765 000,00 1 806 124,00 0,00 4 124,00 1 810 248,00

O Organ 1 765 000,00 1 806 124,00 0,00 4 124,00 1 810 248,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)ustawami

1 765 000,00 1 806 124,00 0,00 4 124,00 1 810 248,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00

Razem 11 909 122,00 12 194 371,41 0,00 116 124,00 12 310 495,41



Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 143/2018 z dnia 4 lipca 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600 Transport i łączność 27 960 599,00 31 908 141,42 -34 000,00 34 000,00 31 908 141,42

60016 Drogi publiczne gminne 19 963 599,00 22 541 141,42 -34 000,00 34 000,00 22 541 141,42

4270 Zakup usług remontowych 2 933 000,00 3 111 000,00 -34 000,00 34 000,00 3 111 000,00

Własne Własne 2 933 000,00 3 111 000,00 -34 000,00 34 000,00 3 111 000,00

UG Urząd Gminy 2 933 000,00 3 111 000,00 -34 000,00 34 000,00 3 111 000,00

0003 Remont chodników, wjazdów i parkingów na
terenie gminy 250 000,00 250 000,00 0,00 34 000,00 284 000,00

0008 Remont ul. Słonecznej i ul. Firmowej w
Regułach 150 000,00 80 000,00 -34 000,00 0,00 46 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 730 025,63 8 881 025,63 -800,00 800,00 8 881 025,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 955 000,00 2 268 000,00 -800,00 800,00 2 268 000,00

4270 Zakup usług remontowych 665 000,00 608 000,00 -800,00 0,00 607 200,00

Własne Własne 665 000,00 608 000,00 -800,00 0,00 607 200,00

UG Urząd Gminy 665 000,00 608 000,00 -800,00 0,00 607 200,00

0003 Wymiana, remont i uzupełnienie punktów
świetlnych na terenie gminy 300 000,00 350 000,00 -800,00 0,00 349 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 440 000,00 0,00 800,00 440 800,00

Własne Własne 40 000,00 440 000,00 0,00 800,00 440 800,00

UG Urząd Gminy 40 000,00 440 000,00 0,00 800,00 440 800,00

0001 Nadzór inwestorski nad robotami elektrycznymi 40 000,00 20 000,00 0,00 800,00 20 800,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 5 331 981,73 -50 000,00 50 000,00 5 331 981,73

92601 Obiekty sportowe 1 959 500,00 4 715 921,72 -50 000,00 50 000,00 4 715 921,72

4270 Zakup usług remontowych 255 000,00 367 000,00 0,00 50 000,00 417 000,00

Własne Własne 255 000,00 359 000,00 0,00 50 000,00 409 000,00

UG Urząd Gminy 255 000,00 359 000,00 0,00 50 000,00 409 000,00

0010 Remont mostku na strefie rekreacji w
Komorowie przy ul. Głównej 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 514 000,00 628 000,00 -50 000,00 0,00 578 000,00

Własne Własne 514 000,00 628 000,00 -50 000,00 0,00 578 000,00

UG Urząd Gminy 514 000,00 628 000,00 -50 000,00 0,00 578 000,00

0003 Dozór na strefach rekreacji i placach zabaw 120 000,00 120 000,00 -50 000,00 0,00 70 000,00

Razem 84 659 778,22 98 666 248,77 -84 800,00 84 800,00 98 666 248,77



        Załącznik Nr 4 

        do Zarządzenia Nr 143/2018 

        z dnia 04 lipca 2018 r. 

 

 

Dokonać zmiany nazwy zadania w planie wydatków urzędu gminy w sposób następujący: 
 

- w dziale 010 rozdział 01010 paragraf 4260 zadanie: „Energia i gaz SUW w Pęcicach  
i Komorowie” rozszerzyć o studnię w Nowej Wsi 
 

- w dziale 010 rozdział 01010 paragraf 4430 zadanie: „ Różne opłaty i składki na rzecz Dozoru 
Technicznego” rozszerzyć o Przedsiębiorstwo Wody Polskie. 
 

 

 


